

KFD

REGULAR+

WPC 80

WHEY PROTEIN CONCENTRATE - INSTANT

ZAWIERA SUBSTANCJĘ SŁODZĄCĄ (POZA SMAKIEM NATURALNYM)

3000g

100 PORCJI
SERVINGS
ПОРЦИИ

WARTOŚCI ODŻYWCZE NUTRITION FACTS ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ	100 g	60 g PORCJA DZIENNA DAILY SERVING/ СУТОЧНАЯ НОРМА	30 g 1 PORCJA 1 SERVING / 1 ПОРЦИЯ
WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) ENERGY VALUE ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ЦЕННОСТЬ	390 kcal 1650 kJ	240 kcal 1015 kJ	120 kcal 508 kJ
TLUSZCZ / FAT / ЖИРЫ W TYM / OF WHICH / ИЗ НИХ:	6 g	4 g	2 g
KWASY TLUSZCZOWE NASYCONE / SATURATED FATTY ACIDS / НАСЫЩЕННЫЕ ЖИРНЫЕ КИСЛОТЫ	4 g	3 g	1 g
KWASY TLUSZCZOWE JEDNONIENASYCONE / MONOUNSATURATED FATTY ACIDS / МОНОНЕНАСЫЩЕННЫЕ ЖИРНЫЕ КИСЛОТЫ	1,6 g	0,9 g	0,5 g
KWASY TLUSZCZOWE WIELONIENASYCONE / POLYUNSATURATED FATTY ACIDS / ПОЛИНЕНАСЫЩЕННЫЕ ЖИРНЫЕ КИСЛОТЫ	0,1 g	0,06 g	0,03 g
WĘGLOWODANY / CARBOHYDRATES / УГЛЕВОДЫ W TYM / OF WHICH / ИЗ НИХ:	5 g	3 g	1,5 g
CUKRY / SUGARS / САХАРА	5 g	3 g	1,5 g
BIAŁKO (S.M.) / PROTEIN (D.M.) / БЕЛКИ (С.В.)	79 g	48 g	24 g
SÓL / SALT / СОЛЬ	0,6 g	0,4 g	0,2 g
KONCENTRAT BIAŁKA SERWATKOWEGO WHEY PROTEIN CONCENTRATE КОНЦЕНТРАТ СЫВОРОТОЧНОГО БЕЛКА	97 g	58,2 g	29,1 g

PL

SKŁADNIKI: koncentrat białka serwatkowego (z mleka), kakao (dla smaków czekoladowych), aromat (brak w przypadku smaku naturalnego), regulator kwasowości: kwas cytrynowy (brak w przypadku smaku naturalnego), sól, substancja słodząca (brak w przypadku smaku naturalnego): sukraloza.

SPOSÓB UŻYCIA: jedną porcję - 30 g (1,5 miarki) należy wsypać do naczynia z 150 ml mleka lub wody i wymieszać. Stosować w zależności od indywidualnych potrzeb, nie częściej niż dwa razy dziennie, bezpośrednio po przygotowaniu.

PRZECHOWYWANIE: w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym i przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej, z datą od dzieci poniżej 14. roku życia.

OSTRZEŻENIE: nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby z chorobami nerek lub wątroby.

EN

INGREDIENTS: whey protein concentrate (from milk), cocoa (for chocolate flavours), aroma (absent in the natural version), acidity regulator: citric acid (absent in the natural version), salt, sweetener (absent in the natural version): sucralose.

INSTRUCTIONS FOR USE: pour one serving - 30 g (1 and ½ scoops) into a container with 150 ml of milk or water and mix well. Use immediately after preparation. Do not use more than twice a day.

STORAGE CONDITIONS: store in a sealed container in a dry and well ventilated area at room temperature. Keep out of reach of children.

WARNINGS: do not exceed the stated dose. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Do not use the product as a substitute for a varied diet. Do not give to children under 14 years of age. The product should not be used by people with kidney or liver disease.

RU

СОСТАВ: концентрат сывороточного белка (молочный), какао (в составах с шоколадным вкусом), ароматизатор (отсутствует в составе с натуральным вкусом), регулятор кислотности: лимонная кислота (отсутствует в составе с натуральным вкусом), соль, сахарозаменитель (отсутствуют в составе с натуральным вкусом): сукралоза.

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ: одну порцию (30 г, примерно 1,5 мерных ложки) смешать с 150 мл молока или воды. Употреблять сразу после приготовления согласно индивидуальным нормам, но не более двух раз в день.

УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ: хранить в герметичном контейнере при комнатной температуре, в сухом хорошо проветриваемом месте, недоступном для детей младше 14 лет.

ВНИМАНИЕ: не превышать рекомендуемую дневную норму. Не употреблять в случае аллергии на один из ингредиентов. Не использовать в качестве замены полноценного питания. Продукт не следует употреблять людям, страдающим заболеваниями почек.

Najlepiej spożyć przed końcem / Best before / Употребить до:

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem partii / The best-before date is also the batch number / Срок годности совпадает с номером партии.

Wyprodukowano w Unii Europejskiej dla / Produced in the European Union for:
KFD Sp. z o. o., Solec 28, 00-403 Warszawa, Poland

www.nutrition.kfd.pl

Eurofins Polska Sp. z o.o.
 Aleja Wojska Polskiego 90 A
 PL-82 200 Malbork
 PRACOWNIA MIKROBIOLOGICZNA
 Karoliny 4
 40-186 Katowice
 POLSKA
 Tel: +48 32 78 10 707, Fax: +48 32 78 10 710
 www.eurofins.pl



AB 1334

KFD Sp. z o.o.
 Solec 28
 00-403 Warszawa
 POLSKA

Data raportu 09.09.2019

Raport analityczny AR-19-RE-062183-01

Numer próbki 122-2019-00092374

Rodzaj próbki	KFD WPC 80 Regular +
Wysyłający próbkę	KFD Sp. z o.o.
Zlecający badania	KFD Sp. z o.o.
Data zlecenia klienta	03.09.2019
Data przyjęcia próbki	04.09.2019
Próbki dostarczone przez	firmę kurierską
Stan próbki/temp. Transportu	bez zastrzeżeń
Próbki pobrane przez	zleceniodawcę
Sposób pobrania próbki/próbek	nie objęty planem pobierania
Cel badania	niezdefiniowany
Numer Partii	09.2021
Opakowanie	doypack
Ilość próbek zbadanych	1
Data rozpoczęcia badania	04.09.2019
Data zakończenia badania	09.09.2019

Wyniki badań

UM0K1	Obecność gronkowców koagulazo-dodatnich (Staphylococcus aureus i innych gatunków) (A)
Metoda	PN-EN ISO 6888-3:2004+AC:2005
Gronkowiec koagulazo-dodatni	nie wykryto /g
UM276	Ogólna liczba drobnoustrojów w temp. 30 °C Metoda płytkowa (posiew wgłębny) (A)
Metoda	PN-EN ISO 4833-1:2013-12
Ogólna liczba drobnoustrojów w temp. 30 °C	< 10 jtk/g
UM2PF	Obecność Salmonella spp. Metoda hodowlana z potwierdzeniem biochemicznym i serologicznym (A)
Metoda	PN-EN ISO 6579-1:2017-04
Salmonella spp.	nie wykryto /25 g
UMLS5	Obecność przypuszczalnych Escherichia coli Metoda hodowlana z potwierdzeniem biochemicznym (A)
Metoda	PN-ISO 7251:2006
Escherichia coli	nie wykryto /1 g
ZM02A	Liczba drożdży i pleśni Metoda płytkowa (petrifilm) (A)
Metoda	3M™ Petrifilm™ Rapid Yeast and Mold Count Plates
Ogólna liczba Pleśni i Drożdży	< 10 jtk/g

A = Metoda akredytowana

Numer próbki 122-2019-00092374

 Autoryzujący: Małgorzata Macias
 Starszy Asystent

 Zatwierdzający: Anna Roguska
 Analytical Service Manager